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LAHMSA |
S ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B567544

FIN DE DATOS

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CER 0S QUE LOS ANALISIS
I CLIENTE Y0 ﬂ.ICm .w ?. ISTRARAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. ) 25.11.2005 1 mmmzm .mm .“_u/__,;m_uuw_yq%z_com EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. €6-0
PRODUCTO
Lam.rol.en frio templada rollo
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COLADA ESPECIFICACION [ Mn P s
257681 SAE J403 1008 0.059 170 0.017 0.009
452840 SAE J403 1008 0.058 0.190 0.015% 0.017
+== - - - - - - ot PRUEBAS AL PRODUCTO - ey - - - g i = - - +
COLADA NO.ROLLO DUREZA
257681 58600328 L6 (EB)
257681 5860033B 56 (RB)
452840 58600318 57 (RE)
152840 58600318 57 (RE)
+ e e e i e 5 i o o o e e, 8 A B - PRODUCTC EMBARCADO -+
COLADA NO.ROLLO ESPESOR (P! } ANCHO (Plg.} NORMA PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE
257681 58600332 0.0598 48.0000 AH/5% B3a75 Q00040 1000731681 321
257681 58500338 0.0598 48.0000 AH/S% B2a7s Q00040 1000731681 321
452840 S860031A 0.0598 48.0000 AH/S% B2sis 000040 1000731681 321
452840 58600318 0.0598 48.0000 AH/S% B35S 000040 1000731681 321

~1I. COMPROMISC DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO

EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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